Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 октября 2020  года

№ 177
О заключении договора аренды муниципального имущества с ООО «ПаритетЪ»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.05.2017 № 116 «Об утверждении  административного регламента администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях нормальной работы системы теплоснабжения в отопительном периоде, на основании заявления ООО «ПаритетЪ» от 01.10.2020 года и протокола заседания координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства от 01.10.2020 года, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду ООО «ПаритетЪ» следующее муниципальное имущество:

- баня-котельная, нежилое здание, одноэтажное, площадью 331 кв. м., кадастровый номер 47:03:1306006:468, расположенная по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, поселок Запорожское, ул. ГЛОХ;
- внешние сети теплоснабжения, сооружения производственного назначения, протяженность 1449 м, кадастровый номер 47:03:1306006:533, расположенные по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, поселок Запорожское.

На основании пп. 9 ст. 17.1, пп. 13 п. 1 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» заключить договор аренды без проведения торгов в порядке предоставления муниципальной преференции сроком на 5 (пять) лет.
2. Ведущему специалисту Аккуратновой Ю.А. подготовить договор аренды с ООО «ПаритетЪ» после получения отчета об оценке рыночной величины годовой арендной платы.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение.
4. Постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Матреничеву О.А.
Глава администрации

А.Г. Подрезов

Исп.: Ю.А. Аккуратнова, 8(813 79)66-334
Разослано: дело-2, прокуратура–1, ОКХ-1